
UCHWAŁA NR X/80/15
RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

w sprawie zniesienia ochrony prawnej drzewa uznanego za pomnik przyrody rosnącego 
w granicach administracyjnych miasta Słupska.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318 z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 44 ust. 3, 
3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 627, 
poz. 628, poz. 842, z 2014 r. poz. 805, poz. 850, poz. 1002, poz. 1101, poz. 1863)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 
Pozbawia się ochrony prawnej drzewo z gatunku brzoza brodawkowata (Betula pendula), wchodzące 

w skład dwustronnej alei 108 drzew rosnących w alejce spacerowej Parku Kultury i Wypoczynku, 
pomiędzy rzeką Słupią, a stawkiem (działka nr 4/3, obręb 18) ustanowionej pomnikiem przyrody uchwałą 
Nr V/44/03 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 29 stycznia 2003 roku i znajdującej się w miejskim rejestrze 
pomników przyrody pod numerem 44.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: 21A95235-B3A8-4A2D-AF88-040231583853. Uchwalony Strona 1




